Протокол № 4
Дистанционного заседания Попечительского совета
ГКУ «КЦСОН в Баксанском муниципальном районе» МТ СЗ КБР

Дата проведения
26.12.2020г.

Участвовали :   7человек.
Из них: 5 человек, представители Попечительского совета
Каздохов Олег Гумарбиевич – председатель Попечительского совета
Казанов Заур Нургалиевич – заместитель Председателя
Попечительского совета
Кушхов Алим Османович – член Попечительского совета
Мезиева Надежда Зейтуновна – секретарь Попечительского совета

От учреждения 6 человек:
Абитов Мурат Мусабиевич – и.о.директора ГКУ «КЦСОН в Баксанском муниципальном районе» МТ СЗ КБР
Тхагужокова Лида Забиевна – заместитель и.о.директора  ГКУ «КЦСОН в Баксанском муниципальном районе» МТ СЗ КБР
Шогенова Лида Арсеновна - заместитель и.о.директора  ГКУ «КЦСОН в Баксанском муниципальном районе» МТ СЗ КБР

Повестка дня:
1. Обсуждение деятеьности учреждения в условиях противодействия коронавирусной инфекции.
2. Итоги работы Профкома за 2020г.
3. Обсуждение результатов работы Центра за 2020год.

Слушали:
1. Абитов М.М. проинформировал членов попечительского совета о мерах, предпринимаемых в учреждении, в целях противодействия распространению коронавирусной инфекции.
2. Зам.директора Шогенова Л.А. выступила с докладом о работе Профсоюза за 2020год.
3. Зам.директора Тхагужокова Л.З. выступила с отчетом о результатах работы за 2020г.

Постановили:
1.Членам попечительского совета оказывать, в случае необходимости, содействие учреждению в реализации мер по противодействию распространению коронавирусной инфекции. Всем работникам находиться в средствах индивидуальной защиты, пользоваться антисептическими средствами.
2.Признать работу Профкома за 2020г.удовлетворительной.
3. Признать работу Центра за 2020г. удовлетворительной.

Председатель                       _____________Каздохов О.Г.

Секретарь                             _____________Мезиева Н.З.